
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста   (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  28  травня  2021 року № 289 

Смт Великий Бичків 

                                                                                

Про розгляд звернень гр. Гучканюка Ю.М.  

та гр. Боднара Ю.В.  

 

Розглянувши звернення громадян Гучканюка Ю.М. та Боднара Ю.В. 

стосовно затвердження  проектів землеустрою  щодо відведення земельних 

ділянок для ведення ОСГ в ур. 000000000000,  враховуючи Генеральний план  

селища Великий Бичків, протокол № 4 спільного засідання  постійних 

депутатських комісій від 25.02.2021 року,   керуючись Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” , сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Відмовити  гр. 000000000000     мешканцю с. Росішка, № 000000  у 

затвердженні проекту  землеустрою щодо відведення  у власність земельної 

ділянки для  ведення особистого селянського господарства площею  0,9026 га , 

кадастровий номер 000000000000      ,  розташовану в смт. Великий Бичків  ур. 

000000000000 

 2. Відмовити  гр. 000000000000        мешканцю смт. Великий Бичків, вул. 

000000000000 у затвердженні проекту  землеустрою щодо відведення  у 

власність земельної ділянки для  ведення особистого селянського господарства 

площею  0,9085 га , кадастровий номер 000000000000        , розташовану в смт. 

Великий Бичків  ур. 000000000000 

   

 

 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 

 

 


